

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. etapa

Objekt:

2 - 200305 - STAVEBNÍ UPRAVY A ZMENA OBJEKTU CESTNEHO DVORA III  
ETAPA

Soupis:

**SO 01.02.ZL02 - Stavební práce - změnový list č.02 - změna stropu**

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ivan Mezera

IČ:

15080765

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

750 193,75

Ostatní náklady

22 505,82

**Cena bez DPH**

**772 699,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	772 699,57	21,00%	162 266,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**934 966,48**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. etapa

Objekt:

2 - 200305 - STAVEBNÍ UPRAVY A ZMENA OBJEKTU CESTNEHO DVORA III ETAPA

Soupis:

**SO 01.02.ZL02 - Stavební práce - změnový list č.02 - změna stropu**

Místo: Jičín  
Zadavatel:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o.

Datum: 8. 8. 2019  
Projektant:  
Zpracovatel: Ivan Mezera

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací 750 193,75

HSV - Práce a dodávky HSV	457 307,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 278,80
4 - Vodorovné konstrukce	77 033,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 125,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	343 926,22
998 - Přesun hmot	19 943,22
PSV - Práce a dodávky PSV	292 886,29
713 - Izolace tepelné	-2 717,14
767 - Konstrukce zámečnické	295 603,43

## 2) Ostatní náklady 22 505,82

Provozní vlivy	11 252,91
Jiné VRN	11 252,91

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 772 699,57**

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03

**Stavba:** Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. etapa

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel:  
Město Jičín

IČ: 00271632  
DIČ: CZ00271632

Zhotovitel:  
Ritus s.r.o.

IČ: 27501345  
DIČ: CZ27501345

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ritus s.r.o.

IČ: 27501345  
DIČ: CZ27501345

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>723 181,45</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>723 181,46</b>	<b>151 868,11</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>875 049,56</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03

**Stavba:** Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. etapa

Místo: Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel: Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>723 181,45</b>	<b>875 049,56</b>
<b>1</b>	<b>200305 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA OBJEKTU ČESTNÉHO DVORA III ETAPA (zadání)</b>	723 181,45	875 049,56
SO 01.01.ZL01	Stavební ...	268 570,22	324 969,97
SO 01.04.ZL04	Stavební ...	349 297,06	422 649,44
SO 01.05.ZL05	Stavební ...	105 314,17	127 430,15

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. etapa

Objekt:

1 - 200305 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMENA OBJEKTU CESTNEHO DVORA III  
ETAPA (zadání)

Soupis:

**SO 01.01.ZL01 - Stavební ...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2019

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

00271632

DIČ:

CZ00271632

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

255 741,40

Ostatní náklady

12 828,82

**Cena bez DPH**

**268 570,22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	268 570,23	21,00%	56 399,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**324 969,97**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. etapa

Objekt:

1 - 200305 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA OBJEKTU CESTNEHO DVORA III ETAPA (zadání)

Soupis:

**SO 01.01.ZL01 - Stavební ...**

Místo:

Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel: Ritus s.r.o.

Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **255 741,40**

HSV - Práce a dodávky HSV	250 597,03
1 - Zemní práce	-7 886,03
2 - Zakládání	-1 670,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 373,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 941,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	161 764,10
997 - Přesun sutě	53 935,93
998 - Přesun hmot	13 137,63
PSV - Práce a dodávky PSV	5 144,38
767 - Konstrukce zámečnické	5 144,37

## 2) Ostatní náklady **12 828,82**

Provozní vlivy	7 184,14
Jiné VRN	5 644,68

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **268 570,22****

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. etapa

Objekt:

1 - 200305 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMENA OBJEKTU CESTNEHO DVORA III  
ETAPA (zadání)

Soupis:

**SO 01.04.ZL04 - Stavební ...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2019

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

00271632

DIČ:

CZ00271632

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

343 155,29

Ostatní náklady

6 141,77

**Cena bez DPH**

**349 297,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	349 297,06	21,00%	73 352,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**422 649,44**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. etapa

Objekt:

1 - 200305 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA OBJEKTU CESTNEHO DVORA III ETAPA (zadání)

Soupis:

**SO 01.04.ZL04 - Stavební ...**

Místo:

Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel: Ritus s.r.o.

Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>343 155,29</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	343 155,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	61 229,61
4 - Vodorovné konstrukce	10 704,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 767,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	158 171,39
997 - Přesun sutě	53 049,90
998 - Přesun hmot	7 232,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>6 141,77</b>
Provozní vlivy	3 439,39
Jiné VRN	2 702,38
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>349 297,06</b>



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. etapa

Objekt:

1 - 200305 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMENA OBJEKTU CESTNEHO DVORA III  
ETAPA (zadání)

Soupis:

**SO 01.05.ZL05 - Stavební ...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2019

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

00271632

DIČ:

CZ00271632

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	100 299,21
Ostatní náklady	5 014,96
<b>Cena bez DPH</b>	<b>105 314,17</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 314,17	21,00%	22 115,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** **127 430,15**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. etapa

Objekt:

1 - 200305 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA OBJEKTU CESTNEHO DVORA III ETAPA (zadání)

Soupis:

**SO 01.05.ZL05 - Stavební ...**

Místo:

Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel: Ritus s.r.o.

Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>100 299,21</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	100 299,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	98 150,40
998 - Přesun hmot	2 148,81
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>5 014,96</b>
Provozní vlivy	2 808,38
Jiné VRN	2 206,58
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>105 314,17</b>